令和　 　年　 　月　 　日

	　山口県ソフトテニス連盟　御中

	                           　　　　  　　　　　　　　　　県連地区　　周南　　　地区

	地区委員　　河﨑　翔太

	公認審判員１級・２級・ジュニア認定申請書

	　　下記のとおり公認審判員１級、２級、ジュニア（不要の方を消す）として認定していただきたく、

	　手数料及び認定料を添えて申請します。

	ﾁｪｯｸ欄
	種　別
	手数料
	認 定 料
	計

	１級
	300
	     5,000
	      5,300

	２級
	一　般
	300
	     3,000
	      3,300

	高校生
	300
	     2,000
	      2,300

	ジュニア
	300
	     1,000
	   　 1,300

	　　　　　※該当する欄に必ず○印を付けてください。（ジュニアは小・中学生が対象）

	                                       　　　　記

	 ふりがな

	男
	生年月日
	Ｔ
Ｓ
Ｈ　　　年　　月　　日生
Ｒ

	 氏　　名

	女

	          　　旧姓（　　　 　　）

	 eq \o\ad(現住所,　　　　)
	〒　　　－
	勤務先
	(高校生･ジュニアは､学校名と学年を記入)

	電話（   　　 ）　　 －

	電話（    　  ）　　 －

	登録する
県連地区
	（　　　　周南　 　　 ）地区
	所属
団体

	会員登録
登録番号
(旧番号)
	旧番号（　  　　　　　　　　      ）

	(会員登録をしている団体名を記入)

	審判検定会

講習会会場
	学び交流プラザ
	講師氏名
	河﨑　翔太
	受講年月
	2025年  8月　30日

	 eq \o\ad(現在所持,　　　　　)
 eq \o\ad(している,　　　　　)
指導員資格
	（　　　　　　　）指導員
	技術

等級
	（　　　　　　　）級

	（S・H・R　　 年　　月 　 日認定）

	（S・H・R  　 年　　 月　　 日認定）

	その他参考事項（ソフトテニスに関する略歴等）

注）１　郵便番号、電話番号等は、後日連絡等のために必要ですので、必ず記入してください。
２　日本ソフトテニス連盟の会員登録がされていないと手続きが出来ません。登録番号を

必ず記入してください。
３　申請書に記載された個人情報については、資格登録に必要な手続きのみに使用します。
山口県ソフトテニス連盟(2023.4.1改定)